
Smlouva o dílo - servisní smlouva č. 3313 - 04 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

ČL I. Smluvní stranv: 

Česká republika - Krajský soud v PlZI)i 
Veleslavínova 40 
306 18 P 1 ze ň 
IČ : 215694 L":.; • ..: ••• - J 

zastoupení: JUDr. Zdeněk Jaroš, předseda soudu 

Bankovní spojení : -' č.účtu 

Výtahy VOTO Plzeň s.r.o. 
Poděbradova 27 
301 21 Plzeň 
Zastoupení: Tomáš Vokurka, jednatel 
IČ: 62623826 
DIČ: 138-62623826 
Bankovní spojení:·

- J 

j/ 
•( . 

Zapsán: v obchodním rejstříku KS v Plzni, oddíl C, vložce 6387 

ČL II. Předmět smlouvy a termínv: 

2.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zajištění kompletního servisu u výtahů 

specifikovaných v seznamu, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí této smlouvy. 

2.2 Objednatel výhradně objednává a zhotovitel přejímá závazek provádět u výtahů dle 
přiloženého seznamu tuto činnost: 

1. Preventivní údržba - seřízení dveří, dojezdů, plynulosti j ízdy a stavění klece, mazání 
dle pokynů výrobce, vyčistění dveří, stropu klece,dna šachty a strojovny. 
Termín: lx měsíčně, dle ČSN 274002/ III/2003 

2. Odstranění závad z provozu - na základě písemné nebo telefonické objednávky 
Termín: v pracovní dny mezi 7:00 a 17:00 nástup na opravu do 4 hodin od nahlášení 
závady. O sobotách, nedělích a svátcích následující pracovní den. 

3. Pravidelné odborné prohlídky. 
Termín: dle platných ČSN 274002/ III/2003 a 274007/ III/2003 (1 x za 3 měsíce) 

4. Pravidelné odborné zkoušky. 
Termín: dle ČSN 274002/ III/2003 a 274007/ III/2003 

5. Opravy odborných prohlídkách a zkouškách. 
Termín: dle určení revizního technika. 

6. Velké opravy - tj. opravy pohonných jednotek, výměna nosných orgánů,opravy 

pístu,výměna, filtrace oleje a jeho likvidace atd. 
7. Provozní prohlídky (dozorce výtahu) . 

Termín : dle ČSN 274002 /III/2003 
8. Vyproštění 

Termín :dle ČSN EN 81-2 ,ČSN EN 130 15, 

Strana 1 (celkem 6) 



Přesná adresa umístění výtahů je uvedena rovněž v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy. 

Čl. III. Povinnosti: 

Zhotovitele: 
3.1 Zhotovitel prohlašuje, že zodpovědní pracovníci, kteří budou podle této smlouvy 
pověřeni plněním předmětu smlouvy dle čl. II , splňují podmínky ČSN 27 40 02 čl. 6 a ČSN 
27 40 07 čl.7. Jejich činnost se řídí ustanoveními platných norem a souvisejícími články. 

3.2 Zhotovitel má zavedený certifikovaný systém zabezpečování jakosti dle ČSN EN ISO 
9001 a splňuje podmínky uvedené v ČSN 27 40 02 čl.4.4.l I III/2003. 

Objednatele: 
3.3 Objednatel je povinen se řídit ustanoveními vyhlášky č. 1911979 Sb.,ve znění pozdějších 
změn a doplňků o uvádění výtahů do provozu a ustanoveními platnými pro provoz výtahů dle 
platných norem a předpisy z těchto norem vyplývajících. 

3.4 Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli místo, kde je uložena revizní kniha výtahu a 
klíče od strojovny výtahu a zajistit, aby k nim zhotovitel měl vždy umožněn přístup. 

3.5 Objednatel poskytne před uvedením výtahu do provozu zhotoviteli informace dle návodu 
výrobce. 

Čl. IV. Smluvní cena: 

4.1 Za činnost dle čl. II odst. 2.2 bod 1,3,4,7,8 této smlouvy bude účtována dle přílohy č. 2 
(ceny jsou včetně 22% DPH). 

4.2 V těchto cenách jsou zahrnuty zvláštní náklady - dopravné a ztráta času. V těchto cenách 
nejsou zahrnuty opravy výtahu, které byly způsobeny, např.: neodborným zásahem, 
úmyslným poškozením, vandalstvím apod. Použitý materiál není součástí smluvní ceny. 

4.3 Za činnost dle čl. II odst. 2.2 bod 2,5 této smlouvy bude účtována až po ukončení záruční 
doby.Cena dle přílohy č. 2 (ceny jsou včetně 22% DPH). 

4.4 Ceny za práce uvedené v čl. II odst. 2.2 bod 6 této smlouvy budou dohodnuty samostatně 
mimo tuto smlouvu, a to dle rozsahu opravy a budou provedeny teprve na základě písemné 
objednávky objednatele. 

4.5 Po dobu záruky je materiál součástí smluvní ceny, mimo mazací prostředky a drobný spoř. 
materiál (žárovky, tabulky, hyd.olej). 

Strana 2 (celkem 6) 



Čl. V. Splatnost ceny, sankce 

5.1 Dohodnutá cena za provedené činnosti čl. IV bod 4.1 a 4.3 bude účtována měsíčně, se 
splatností 14 dnů od datumu vystavení faktury, kterou zhotovitel vystaví objednateli. Faktura 
musí splňovat náležitosti daňového dokladu, dle příslušných předpisů. 

5.2 Pro případ nedodržení termínů plateb objednatelem, byla mezi účastníky dohodnuta 
smluvní pokuta za každý započatý den prodlení ve výši 0,5 % z paušální částky. 

5.3 Obě smluvní strany mohou po vzájemné dohodě upravit formou písemného dodatku k této 
smlouvě sjednanou smluvní cenu s ohledem na oficiální míru inflace vyhlašovanou ČSÚ a 
s ohledem na případnou změnu právní úpravy ve věci DPH. 

Čl. VI. Zvláštní ujednání 

6.1 Záruční doby končí dnem 19. 12. 2006. 

6.2 Seznam oprávněných osob objednatele pro potvrzení provedených prací: 

~ ..... ....... . ...... tel ......... . ................ . 
.. . „ . ......... ........ T .. .... ......... „te1. ... .. ... . „ . . .. . .... . . .. . . 

. . . . . . . . . . . . .... ....... .............. tel. ... ..... .. . .... .. ..... . . . . 

Čl. VII. Ostatní ujednání 

7.1 Zhotovitel je oprávněn po předchozím písemném upozornění odstoupit od této smlouvy, 
případně pozastavit svá plnění z této smlouvy, zjistí-li, že objednatel tuto smlouvu porušuje. 
Za porušení smlouvy se považuje zejména: 
- nedostatek součinnosti objednatele při plnění této smlouvy zhotovitelem, je-li tím ohroženo 
řádné plnění závazků zhotovitelem 

- prodlení objednatele vůči zhotoviteli s peněžitým plněním za dohodnuté služby delší než 28 
dnů. 

7.2 Smlouva muze být kdykoliv ukončena dohodou obou smluvních stran. Každá ze 
smluvních stran má rovněž právo během .kalendářního roku smlouvu vypovědět písemně i bez 
udání důvodu. 

7.3 Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a její běh počíná prvním dnem následujícího měsíce po 
doručení výpovědi. 

Strana 3 (celkem 6) 



Čl. VIII. Závěrečná ujednání 

8.1 P.okud není dohodnuto jinak, řídí se tato smlouva příslušnými ustanoveními občanského a 
obchodního zákoru1m a ČSN 27 40 02/ III/2003 v platném znění. 

8.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti podpisem obou 
smluvních stran. 

8.3 Změny této smlouvy jsou mozne Jen oboustranně schválenými písemnými dodatky. 
Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

V Plzni dne 20. února 2004 

Výtahy VOTO Plzeň s. r. o. 
To máš V okurka - jednatel 

Strana 4 (celkem 6) 



Příloha č. 2 ke smlouvě č. 3313 - 04 

Ceny za provedené úkony : 

1. Preventivní údržba - 750,- Kč za úkon (1 výtah), 915,-Kč včetně DPH 
2. Odstranění závad z provozu - 350,Kč I 1 hodinu I 1 pracovníka, 427,-Kč včetně DPH 
3. Pravidelné odborné prohlídky - 650,-Kč za úkon (1 výtah), 793,- Kč včetně DPH 1i ~'l ~ m~~c.e-
4. Pravidelné odborné zkoušky- 2.800,-Kč za úkon (1výtah) , 3.416,-Kč včetně DPH 
5. Opravy po revizních (odborných) prohlídkách a zkouškách - 350,Kč I 1hodinu I 1 

pracovníka, 427,-Kč včetně DPH 
6. Velké opravy- cena bude stanovena dle rozsahu prací a před zahájením prací 
7. Provozní prohlídky (dozorce výtahu) - 250,-Kč za úkon (1 výtah), 305 ,-Kč včetně DPH 
8. Vyproštění - 950.- Kč za zásah, 915,-Kč včetně DPH 

Tel. čísla pro hlášení oprav ,poruch a vyproštění : 

V pracovní dny 07:00 - 16:00 tel. číslo: 377 325 549 
V pracovní dny 16:00 - 07:00 tel. číslo : 608 600 JOO 
Sobota, neděle, svátky tel. číslo : 608 600 100 

Strana 6 (celkem 6) 



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 3313 04 

VYR. CISLO / 
TYP 

EVID.ČÍSLO KS UMÍSTĚNÍ CENA 

OH 630/0,62 -
Česká republika - Krajský soud 

1313/313 osobní 1 
Dle čl. IV 

hydraulický 
v Plzni,Veleslavínova 40, Plzeň bod 4.1 ,4.3 

OH 550/0,62 - Česká republika - Krajský soud 
1314/314 osobní I 

Dle čl. IV 

hydraulickV 
v Plzni,Veleslavínova 40, Plzeň bod 4.1 ,4.3 

Strana 5 (celkem 6) 




